
UCHWAŁA NR XI/87/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art 16 ust 3 i  4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych                                 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz 1461) Rada Miejska w Brzostku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tekst jednolity uchwały Nr XVIII/179/20 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia  23 kwietnia 
2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
poz. 2090) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr LIX/502/23 Rady Miejskiej w Brzostku 
z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/179/20 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 
23 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego poz. 3467). 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego o którym mowa w § 1, nastąpi w formacie Obwieszczenia Rady 
Miejskiej w Brzostku zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie o którym mowa w § 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA78E7D-4311-4320-BF9D-64F1A8AAA1B2. Uchwalony Strona 1



 
 

Załącznik do 

 Uchwały Nr XI/87/2024 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 30 grudnia 2024 roku  

 

OBWIESZCZENIE 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 30 grudnia  2024 roku 

 

 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miejskiej w Brzostku w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych   

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XVIII/179/20 Rady Miejskiej w Brzostku   dnia 

23 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2090) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 

uchwałą  Nr LIX/502/23 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XVIII/179/20 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego poz. 3467). 

 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

  § 2-3 Uchwały Nr LIX/502/23 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XVIII/179/20 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego poz. 3467), które stanowią: „§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Brzostku. § 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa Podkarpackiego”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA78E7D-4311-4320-BF9D-64F1A8AAA1B2. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do  

Obwieszczenia 

 Rady Miejskiej w Brzostku 

 z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

UCHWAŁA  Nr XVIII/179/20  

RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 23 kwietnia 2020 roku 

 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r.  poz. 1465 i 1572)1, oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 poz. 399 i 1717)2 po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Dębicy Rada Miejska w 

Brzostku uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Usługa w zakresie odbierania i zagospodarowania segregowanych odpadów komunalnych 

w zamian za uiszczoną opłatę obejmuje:  

1) odbiór ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej bez ograniczeń 

ilościowych jeden raz w miesiącu, a z terenu nieruchomości niezamieszkałej oraz z terenu 

nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej dwa razy w miesiącu, z tym że w okresie od kwietnia do 

października odbiór odpadów komunalnych ze wszystkich  nieruchomości zamieszkałych w 

zabudowie jednorodzinnejbez ograniczeń ilościowych raz na dwa tygodnie, a z terenu nieruchomości 

w zabudowie wielorodzinnej raz na tydzień, zgodnie z harmonogramem zbiórki odpadów 

następujących frakcji: 

a) szkła,  

b) papieru,  

c) zbieranych łącznie: metali i tworzyw sztucznych, 

d) bioodpadów,  

e) odpadów pozostałych po segregacji (zmieszanych) 

 

2) przyjmowanie bez ograniczeń ilościowych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych następujących frakcji:  

1) papier,  

2) tworzywa sztuczne,  

3) metale,  

4) opakowania wielomateriałowe,  

5) szkło bezbarwne i kolorowe, 

6) bioodpady, 

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

8) odzież i tekstylia, 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

10)     szkło niewymienione w pkt 5 powyżej; ( np. szkło budowlane, lustra), 

                                                           
1 Stan prawny na dzień 30.12.2024 r. 
2 Stan prawny na dzień 30.12.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA78E7D-4311-4320-BF9D-64F1A8AAA1B2. Uchwalony Strona 2



11) drewno, w tym opakowania z drewna, 

12)     przeterminowane leki i chemikalia, 

13) odpady niebezpieczne (np. farby, kleje, rozpuszczalniki, oleje odpadowe, kwasy, alkalia, środki 

ochrony roślin, żywice, środki czyszczące, detergenty, środki do konserwacji drewna oraz 

opakowania po tych substancjach, lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć,                   

w tym termometry rtęciowe), 

14)   odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym                   

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji  i prowadzenia monitoringu  

poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek 

15)    zużyte baterie i akumulatory, 

16) zużyte opony,  

17) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

18) popioły i żużle z domowych palenisk. 

 

3) odbiór z nieruchomości bez ograniczeń ilościowych dwa razy w roku odpadów następujących 

frakcji: zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odzież i tekstylia, mebli i innych odpadów 

wielkogabarytowych, 

4) dostarczanie właścicielowi nieruchomości worków na frakcje odpadów wymienionych                                 

w § 1 ust. 1 pkt 1. lit. a-e. 

§ 2. 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych znajdujący się przy ul. Szkotnia 22  w Brzostku 

świadczy usługi przyjmowania odpadów zebranych w sposób selektywny w następujących dniach i 

godzinach (z wyjątkiem świat): - poniedziałek: 7.00 – 15.00 – wtorek: 7.00 – 18.00 – środa:7.00 – 

15.00 – czwartek: 7.00 – 18.00 – piątek: 7.00 – 15.00 – sobota: 8.00 – 14.00.3   

§ 3. 

1) Odpady posegregowane niezgodnie z zasadami określonymi  w Regulaminie utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Brzostek traktowane będą jako odpady zmieszane  

2) Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych należy zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Brzostku pisemnie, telefonicznie (tel. 

146803006) lub za pośrednictwem poczty elektronicznej odpady@brzostek.plw terminie 3 dni od 

zdarzenia 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XX/137/16 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 14 lipca 2016r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

Uchwała nr XXXVI/269/17 Rady Miejskiej  w Brzostku z dnia 24 listopada 2017 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XX/137/16 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 14 lipca 2016r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

                                                           
3 ze zmianą wprowadzoną § 1 uchwały Nr LIX/502/23 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XVIII/179/20 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 3467). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA78E7D-4311-4320-BF9D-64F1A8AAA1B2. Uchwalony Strona 3

mailto:odpady@brzostek.pl


od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku.  

 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2020 roku.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA78E7D-4311-4320-BF9D-64F1A8AAA1B2. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR XI/87/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


